
B.271.5.2019                                                                                                                                                                         Sitno, 06.08.2019 r.                         
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT                            
 

                                                                                         w dniu 06.08.2019 r. o godz. 9 
30 

 

 
dot. Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na robotę budowlaną p.n.:   

„Przebudowa dróg gminnych na osiedlu domków jednorodzinnych w miejscowości Jarosławiec, Gmina Sitno – strona lewa”. 
 

Gmina Sitno zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia  kwotę – 829 479,43zł. 
 
Oferty w terminie złożyli: 
 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena PLN Termin wykonania 

Okres gwarancji 
Warunki płatności 

1 
Przedsiębiorstwo Robót Drogowych                

Spółka z o.o., ul. Peowiaków 7, 22-400 Zamość 

cena brutto: 

534 050,26 zł. 

 

Zakończenie:                     

do 31.10.2019 r. 

 

 

48 miesięcy 

przelew w terminie 30 dni od 

daty dostarczenia 

Zamawiającemu faktury 

2 
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe  „SADEX”     

Janusz Sadlik,  Kol. Sitno 84, 22-424 Sitno 

cena brutto:        

669 660,25 zł. 

 

Zakończenie:                   

do 31.10.2019 r. 

 

 

48 miesięcy 

przelew w terminie 30 dni od 

daty dostarczenia 

Zamawiającemu faktury 

3 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowo-Mostowych 

Spółka z o.o., ul. Lwowska 54, 22-600 

Tomaszów Lubelski 

cena brutto:         

670 378,03 zł. 

 

Zakończenie:                     

do 31.10.2019 r. 

 

48 miesięcy 

przelew w terminie 30 dni od 

daty dostarczenia 

Zamawiającemu faktury 

Wójt Gminy Sitno  

/-/ Krzysztof Seń 


